
3k. butas, sell, 380 000 EUR / 1 312 064 LTL
Nemenčinės pl., Antakalnis, Vilnius

INFORMACIJA

• Objekto nr. / B39266
• Objekto tipas / Butas
• Sandorio tipas / Parduoti
• Kambarių sk. / 3
• Plotas / 100 m²
• Aukštas / 2/3
• Statybos metai / 1998
• Šildymas / Autonominis
• Parkingas / Uždaras kiemas

 
KONTAKTINĖ INFORMACIJA

   

 
Audronis Meištas
+370 646 88323
audronis.meistas@reon.lt

 
GALIME REALIZUOTI IR JŪSŲ OBJEKTĄ!
PASKAMBINKITE IR MES OPERATYVIAI ATVYKSIME
PAS JUS!

 

APRAŠYMAS

PRABANGIAI ĮRENGTI, ERDVŪS IR JAUKŪS TRIJŲ KAMBARIŲ APARTAMENTAI SU GARAŽU! LABAI MAŽI IŠLAIKYMO KAŠTAI!
Faktai apie butą:
- Butas įrengtas pagal dizainerio projektą, labai jaukus, šviesus ir šiltas. Įrenginėtas sau. Interjero apipavidalinimo darbus atliko menininkas iš
Dubajaus.
- Yra kondicionierius, priešgaisrinė ir apsaugos signalizacija, du seifai.
- Naudotos tik aukščiausios klasės įrengimo medžiagos, stilingos interjero detalės.
- Parduodamas su visais baldais ir buitine technika, identiškai, kaip parodyta nuotraukose.
- Visame bute išklotos kokybiškos grindys. Vonios kambaryje Roberto Cavalli plytelėmis išklotos šildomos grindys su programuojama šildymo
valdymo sistema. Lubos dažytos.
- Labai aukštos kokybės, virtuvės baldų komplektas, suprojektuotas ir pagamintas pagal individualų užsakymą. Garsių prekinių ženklų
kokybiška buitinė technika ir santechnika. 
- Įrengtas antikvarinis židinys svetainėje. Prieškambaryje spinta.
- Išplanavimas: svetainė ir virtuvė bendroje erdvėje; miegamasis su integruota dviguba spinta; darbo/poilsio kambarys; drabužinė; vonios
kambarys; prieškambaris, prancūziškas balkonas.
- Parkavimas: atskiras boksas požeminiame garaže už papildomą kainą! Antras automobilis - uždarame kieme, priklausančiame tik namo
gyventojams. Vartai atidaromi nuotolinio valdymo pultu.
- Įkurta namo bendrija. Saugi ir tvarkinga kaimynystė patogioje gamtos ir ramybės apsuptoje, tačiau nenutolusioje nuo miesto centro, vietoje.
Šalia viešojo transporto stotelės, prekybos centras, kavinė, grožio salonai, medicininės įstaigos...

www.reon.lt


